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1000  28,124,321.99  233,517,420.30  198,350,803.27  63,290,939.02  35,166,617.03ACTIVO

1100  5,537,849.03  209,015,601.29  181,329,766.78  33,223,683.54  27,685,834.51ACTIVO CIRCULANTE

1110  509,591.87  123,449,178.31  106,238,098.36  17,720,671.82  17,211,079.95EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  349.78  0.00  0.00  349.78  0.00EFECTIVO

1112  509,242.09  123,449,178.31  106,238,098.36  17,720,322.04  17,211,079.95BANCOS / TESORERÍA

1120  2,113,628.15  73,803,873.70  68,596,562.41  7,320,939.44  5,207,311.29DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  65,472,167.33  65,472,167.33  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  2,089,157.74  7,791,915.09  2,653,978.06  7,227,094.77  5,137,937.03DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  407,897.02  407,897.02  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1125  0.00  60,000.00  0.00  60,000.00  60,000.00DEUDORES POR ANTICIPOS DE LA TESORERÍA  A 

CORTO PLAZO

1129  24,470.41  71,894.26  62,520.00  33,844.67  9,374.26OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  2,914,629.01  11,762,549.28  6,495,106.01  8,182,072.28  5,267,443.27DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  0.00  5,800.00  5,800.00  0.00  0.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  2,914,629.01  11,756,749.28  6,489,306.01  8,182,072.28  5,267,443.27ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  22,586,472.96  24,501,819.01  17,021,036.49  30,067,255.48  7,480,782.52ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  21,266,980.83  24,407,688.78  16,919,362.49  28,755,307.12  7,488,326.29BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  1,175,000.00  0.00  0.00  1,175,000.00  0.00TERRENOS

1233  2,215,054.99  0.00  0.00  2,215,054.99  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES
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1235  17,876,925.84  24,407,688.78  16,919,362.49  25,365,252.13  7,488,326.29CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1240  4,589,383.85  0.00  101,674.00  4,487,709.85 -101,674.00BIENES MUEBLES

1241  869,870.53  0.00  11,310.00  858,560.53 -11,310.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  14,111.30  0.00  0.00  14,111.30  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y 

RECREATIVO

1244  3,043,419.00  0.00  90,364.00  2,953,055.00 -90,364.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  661,983.02  0.00  0.00  661,983.02  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1260 -3,297,323.14  94,130.23  0.00 -3,203,192.91  94,130.23DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -347,941.90  0.00  0.00 -347,941.90  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -2,949,381.24  94,130.23  0.00 -2,855,251.01  94,130.23DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

1290  27,431.42  0.00  0.00  27,431.42  0.00OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

1293  27,431.42  0.00  0.00  27,431.42  0.00BIENES EN COMODATO

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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